
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO

CRUZ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz

Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz

Dispensa Eletrônica - 14/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - 0010386 - Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

Gerenciamento das inserções de matérias para divulgação dos assuntos institucionais da Prefeitura

Municipal, produção de episódios de podcast, indexação em aplicativos agregadores de podcast e

produção de vinhetas, spots institucionais e demais eventos realizados para efeito de transmissão. -

Quantidade: 12 Mês - Valor Referência: 1.420,67

Fornecedor Situação Modelo Marca/

Fabricante

Quantidade Valor

Total

EMA

EMPREENDIMENTOS E

SERVICOS LTDA

(47.014.400/0001-10)

Adjudicado em:

01/07/2024 -

12:30:46 - Por:

FRANCISCO

MACEDO DA

SILVA

Gerenciamento

das inserções de

matérias

EMA

PRODUÇOES

E EVENTOS

12 17.040,00

FRANCISCO MACEDO DA SILVA

Autoridade Competente

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE

LAURENTINO CRUZ DISPENSA ELETRÔNICA - 14/2024

Publicado por:
Jânio Batista Figueiredo

Código Identificador:769B61B4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 02/07/2024. Edição 3318
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

02/07/24, 10:12 PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/769B61B4/03AFcWeA5k6wQpd8mFfpDBWuGaELxomLz0b80fHjHSNdA6mR_ChT7loTbXEYr… 1/1


